
 
令和５年１２月吉日 

 
各 位  
 

角田山一周ハーフマラソン大会 
実行委員長 五十嵐 光一 

 
 

角田山一周ハーフマラソン大会 ご協賛・ご協力のお願い 

 寒冷の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素より西蒲区地域のスポーツ振興につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 
 さて、当会では平成２８年より角田山の麓を一周する角田山一周ハーフマラソン大会を開

催しております。令和５年４月９日に開催した第８回大会では、約７２０名のランナーと約

３５０名のボランティアの皆様に参加いただき、また、沿道地域の応援の中、無事終了でき

ました。 
来年となる第９回大会については、下記のとおり開催することとなりました。 

つきましては、参加する選手、応援にこられる皆様、またスタッフ含め、感動の残る大会と

なるよう、ぜひともご支援ならびにご協賛賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．名  称 第９回 角田山一周ハーフマラソン大会 
 
２．実 施 日 令和６年４月７日（日） 
 
３．開催種目 ハーフマラソン(21.0975km) 選手７００名 
           
 
４．コース概要 城山運動公園 スタート・ゴール 

             
５．主  催 角田山一周ハーフマラソン大会実行委員会 

【主管】新潟市西蒲区スポーツ協会 新潟市西蒲区陸上競技協会 
【共催】西蒲スポーツ振興グループ 
【後援】新潟市教育委員会 

 
 
 
 
 
 
  

【問い合わせ】 

角田山一周ハーフマラソン大会実行委員会事務局 
新潟市西蒲区峰岡 580 番地  
西蒲区スポーツ協会内 
TEL 0256-73-1233  FAX 0256-72-4122 
担当 若杉、白井 
 


